

## Truskawki powróciły na stragany! [Aktualności]

**Autor:** Agnieszka Bednarek

**Data:** 24 sierpnia 2018

**Na sklepowe półki oraz targowiska wracają truskawki. Owoce z późnych odmian są droższe i jest ich mniej, jednak smakiem nie odbiegają od tych z przełomu czerwca i lipca. Dowiedz się więcej!**

O czym jeszcze piszemy w dzisiejszych Aktualnościach rolniczych?

- [Gala Techniki Rolniczej w Piotrowicach Świdnickich](#)
- [Mężczyzna zginął w pożarze stodoły](#)
- [Truskawki powróciły na stragany!](#)

## Gala Techniki Rolniczej w Piotrowicach Świdnickich

8 i 9 września br. w Piotrowicach Świdnickich odbędzie II Międzynarodowy Zlot Zabytkowych Maszyn Rolniczych i Pojazdów Użytkowych. Jak informują organizatorzy – *W tegorocznej edycji szczególnie miejsce zajmą **prezentacje prac polowych i gospodarskich prezentowane i rekonstruowane w oparciu o zabytkowe pojazdy, techniki i maszyny rolnicze.***



W Piotrowicach Świdnickich odbędzie II Międzynarodowy Zlot Zabytkowych Maszyn Rolniczych i Pojazdów Użytkowych

fot. Fotolia

Gala, **zainauguowana przez Fundację Ochrony Dziedzictwa Przemysłowego Śląska**, odbędzie się na terenie folwarku i dworu w Piotrowicach Świdnickich. Wśród atrakcji towarzyszących wydarzeniu zaplanowano m.in. **wścigi traktorów oraz zawody w młóceniu cepem.**

Źródło: muzeumtechniki.pl

## Mężczyzna zginął w pożarze stodoły

W miejscowości Panigródz (pow. wągrowiecki) zapaliła się stodoła. **Właściciel budynku gospodarczego, chcąc samodzielnie ugasić pożar, wszedł na dach.** Niestety zajęta przez ogień konstrukcja nie utrzymała gospodarza – dach zarwał się, a mężczyzna wpadł do wnętrza stodoły. Jak relacjonuje dyżurny KW PSP w Poznaniu – ***poniósł on śmierć na miejscu.***



Mężczyzna zginął, chcąc ugasić stodołę

fot. Fotolia

Policjanci wyjaśnią przebieg zdarzenia. **Nie wiadomo, w jaki sposób doszło do zapalenia się budynku.**

Źródło: epoznan.pl



## Truskawki powróciły na stragany!

Na sklepowe półki oraz targowiska wracają truskawki. Owoce z późnych odmian **są droższe i jest ich mniej**, jednak smakiem nie odbiegają od tych z przełomu czerwca i lipca. Jak podaje portal Wirtualna Polska – *Na targowiskach późne truskawki kosztują od 15 złotych za kilogram. W supermarketach cena nieraz przekracza 20 zł. W hurcie za kilogram truskawek trzeba zapłacić od 8 do 12 zł za kilogram.*



Na sklepowe półki oraz targowiska wracają truskawki

fot. Fotolia

Truskawki dostępne późnym latem czy jesienią są **wyhodowane z odmian stale owocujących**. Zdaniem konsumentów owoce są twardsze i bardziej mięsiste w porównaniu do tych tradycyjnych.

Źródło: [finanse.wp.pl](https://finanse.wp.pl)

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

- 
- 
- 
- 
- 

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów